
ZARZĄDZENIE NR  62/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu leczniczego realizującego badania 

specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich 

orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej  

Na podstawie §7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 

trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 

potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 

do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 1046) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządzam,     

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 45/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu 

leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 

na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej wprowadza się następujące zmiany:   

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1 Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu 

leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 

szpitalną na potrzeby Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Powiatowych Komisji 

Lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej, zwaną dalej „komisją”.”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 45/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 marca 2023 r. 

pozostają w mocy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Tobiasz Bocheński 

 


